2

[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СТАРОМИНСКИЙ РАЙОН

от    17.04.2017                                                                                      № 474
ст-ца Староминская

О внесении  изменений в постановление администрации муниципального образования Староминский район от 10 ноября 2014 года №1837 «Об утверждении муниципальной программы муниципального образования Староминский район «Развитие субъектов малого и среднего предпринимательства муниципального образования Староминский район»
В целях развития малого и среднего предпринимательства на территории муниципального образования Староминский район, в рамках реализации Федерального закона от 24 июля 2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», руководствуясь статьей 31 Устава муниципального образования Староминский район,              п о с т а н о в л я ю:
1. Приложение  №2  муниципальной программы муниципального образования Староминский район «Развитие субъектов малого и среднего предпринимательства муниципального образования Староминский район» изложить в следующей редакции:

2. Отделу по взаимодействию со средствами массовой информации управления делами администрации муниципального образования Староминский район (Измайлова)  обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации муниципального образования Староминский район (www.adm.starominska.ru).

3. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава муниципального образования

Староминский район

     В.В. Горб

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации муниципального образования

Староминский район от 17.04.2017 № 474
«О внесении  изменений в постановление администрации муниципального образования Староминский район от 10 ноября 2014 года №1837 «Об утверждении муниципальной программы муниципального образования Староминский район «Развитие субъектов малого и среднего предпринимательства муниципального образования Староминский район»

Проект внесен:

Заместителем главы муниципального образования,

начальником управления экономики

администрации муниципального

образования Староминский район

начальник управления образования                                               Е.Ф. Кузьменко

Проект подготовлен:

Заместителем начальника управления экономики,

начальником отдела инвестиций,

потребительской сферы,

предпринимательства управления

экономики администрации

муниципального образования

Староминский район

          Е.С. Леденёва
Проект согласован:
Заместитель главы

муниципального образования

Староминский район,

управляющий делами администрации                                              В.В. Петренко

Начальник юридического

отдела управления делами

администрации муниципального

образования Староминский район                                                     О.В. Гавриш

Начальник отдела делопроизводства

управления делами администрации

муниципального образования

Староминский район

                                                           С.А. Слынько